
工事名

工事場所

第１回 第２回

36,420,000 落札

36,450,000

36,517,000

36,560,000

36,567,000

36,596,000

36,599,000

36,610,000

36,626,000

36,630,000

36,746,000

36,819,000

38,900,000

35,305,000

35,499,000

条 件 付 き 一 般 競 争 入 札 経 過 表

株式会社ＨＡＲＵ建設

株式会社新建築総合

大進水道工業株式会社

株式会社河内組守口支店

令和６年度

配水管整備事業第１１工区配水管布設工事

守口市西郷通１丁目15番先～大宮通１丁目13番先

 業　　　  者　　　  名
入札金額 (単位:円)

備　考

株式会社エムテック

千福産業株式会社

守金興業株式会社

株式会社UDI守口支店

株式会社エムズテクノ守口営業所

株式会社福本水道工業守口支店

株式会社ヒグチ建設

株式会社井上設備工業

株式会社金澤メルビック

五栄建設株式会社

富崎建設株式会社



工事名

工事場所

第１回 第２回

条 件 付 き 一 般 競 争 入 札 経 過 表

令和６年度

配水管整備事業第１１工区配水管布設工事

守口市西郷通１丁目15番先～大宮通１丁目13番先

 業　　　  者　　　  名
入札金額 (単位:円)

備　考

35,870,000

35,964,000

36,060,000

36,160,000

36,230,000

36,315,000

¥40,062,000円

予定価格（消費税及び地方消費税を含まない。）　 ¥41,580,000円

最低制限価格（消費税及び地方消費税を含まない。） ¥36,326,000円

入札日

契約期間 から

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税相当額を控除し
た金額である｡

令和6年11月18日 令和7年3月31日

美馬建設株式会社守口営業所

株式会社エコ・テクノ守口支店

令和6年11月14日

契約金額(消費税及び地方消費税を含む｡)

泰山建設株式会社

坂本土木株式会社守口営業所

吉田設備株式会社守口支店

株式会社三島土木

摘要


